
ZARZĄDZENIE  Nr  29 /2014 

Wójta Gminy Poraj 

z dnia 22 sierpnia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie:  zatrudnienia kierownika  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  

       Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Poraju 
 

 

 

  Na podstawie art.30 ust.2 pkt5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.)  

 

    zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatrudnić panią Marię  Magdalenę Gurbała  na stanowisko pełniącej obowiązki kierownika 

Samodzielnego  Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia  

w  Poraju na podstawie umowy zlecenia na okres od  23 sierpnia 2014 r. do  czasu wyboru   

w drodze konkursu nowego kierownika. 

 

 

 

§ 3. 

 

Szczegółowe warunki pełnienia funkcji kierownika  Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej GOZ w Poraju zostaną określone w umowie zlecenia. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od  23 sierpnia 2014 r. 

 

 


